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Kulüp Divanı Toplantı Tutanağı 

 

Divan Kurulunun 11 Ocak 2012 Çarşamba günü saat 13.30’da Galatasaray Lisesi’nde yaptığı 

toplantının tutanağıdır. 

 

Divan Kurulu Başkanı İrfan Aktar 

Ocak ayı Olağan Divan Toplantısına hoş geldiniz. Toplantımızı açmak için yeterli 

çoğunluğumuz vardır. Her zaman olduğu gibi, toplantımıza başlamadan önce, 

Cumhuriyetimizin kurucusu Aziz Atatürk ve silah arkadaşları, vatan uğruna yaşamlarını 

yitirmiş, değerli şehitlerimiz, kulübümüzün kurucusu, 1 numaralı üyesi, Ali Sami Yen ve 

arkadaşları, geçen bir aylık süre içinde vefat eden, 1904 sicil numaralı Divan Kurulu Üyemiz 

Orhan Feyzioğlu, 3558 sicil numaralı Divan Kurulu Üyemiz Avran Albohayre, 4379 sicil 

numaralı Divan Kurulu Üyemiz Günhan Yayla, 14706 sicil numaralı Kulüp Üyemiz Serhan 

Öztürk ve aramızdan ayrılmış tüm Galatasaraylılar için sizi saygı duruşuna davet ediyorum. 

(Saygı duruşu yapıldı.) Teşekkür ederim, buyurunuz. Değerli Galatasaraylılar, bugünkü 

toplantımızın gündemini okutuyorum. 

Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Faruk Gögen Altınbaşak  

Gündem: 

1- Geçen aya ait toplantı tutanaklarının takdimi ve oya sunulması. 

2- Divan Başkanlığına gelen evrakın okunması.  

3- Galatasaray Spor Kulübü Divan Kurulu Başkanı, İrfan Aktar’ın Divan Kurulunun kuruluşu, 

işlevi ve çalışma esasları hakkında yeni divan üyelerine bilgi sunması.  

4- Yönetim Kurulunun 13 Aralık 2011 tarih ve 33 sayılı kararıyla Divan Üyeliğine seçilmiş olan 

üyelerimize, Divan Kurulu Beratlarının verilmesi.  

Divan Kurulu Başkanı İrfan Aktar 

Değerli Galatasaraylılar, okunan gündemi oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. Bir ricam var. Lütfen cep telefonlarınızı ya 

sessiz konuma alınız, veyahut da kapatınız. Toplantımızın dengesini bozmayalım. Efendim 

gündeme geçiyorum.  
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Geçen aya ait toplantı tutanaklarının takdimi ve oya sunulması. Geçen ay uzun bir süren bir 

toplantımız oldu. Tutanak 38 sayfa olarak düzenlendi. Deşifre edildi. Size takdim edildiği 

şekliyle oylarınıza sunuyorum efendim. Kabul edenler? Etmeyenler? Edilmiştir. Yeni gelen 

üyelerimiz istedikleri takdirde hazır geçen toplantı tutanaklarından var, alabilirsiniz. Sırf 

bilginiz olması için.   

Gündemimizin ikinci maddesi, Divan Başkanlığına gelen evrakın okunması.  

Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Emir Turgan 

Galatasaray Spor Kulübü, Sayın Divan Kurulu İdare Heyeti ve Başkan,  

Sizlere iki öneride bulunacağım. Bana göre faydalı olacağına inanıyorum.  

1.İdare Heyeti ve Başkan, Branşlara seçilmiş arkadaşlar veya yardımcıları, divan 

toplantılarında branşlarına ait bilgileri, ne yaptılar, ne yapıyorlar ve ne yapacakları hakkında 

Divan Üyelerini aydınlatmalarını bekliyoruz. Böylece belki bazı üyelerden istifade edinilebilir. 

Biz faaliyetlerinden haberdar olmuş oluruz.  

2.Bir şekilde üye ama aidatını ödeyememiş arkadaşların geçmiş senelerin aidatlarını 

ödeyerek, haklarını kazanmasını sağlamak, böylece hem üyeyi onore etmiş olacağız, hem de 

büyükçe bir meblağ, (para) kasaya girmiş olacak. Saygılarımla. Kerim Uzuner, 3005. 

Divan Kurulu Başkanı İrfan Aktar 

Sayın Kerim Uzuner’in önerisini, Sayın Başkan ve Yönetim Kurulu mevcut, dikkate 

alacaklardır. Şimdi efendim gündemimizin 3 üncü maddesine geçiyorum. Galatasaray Spor 

Kulübü Divan Kurulu Başkanı İrfan Aktar’ın, Divan Kurulunun kuruluşu, işlevi ve çalışma 

esasları hakkında yeni divan üyelerine bilgi sunması.  

Değerli Galatasaraylılar, bugün Galatasaray Spor Kulübü Divan Kurulu için önemli ve mutlu 

bir gün. Bilindiği gibi, 2010 yılında yapılan tüzük değişikliğinde, divan üyelik, kıdem yılı, 25 yıla 

indirilmiştir. Bu değişiklikteki amaç, kulübün işleyişi, mali durumu, sportif ve idari yapısını, 

daha yakın takip edebilen, üye sayısının arttırılması, divan üyesi profilinin gençleştirilerek, 

halen aktif iş hayatında olan üyelerin, divan kuruluna katılmasının sağlanmasıydı. Bu suretle 

kulübümüzün en üst organı olan genel kurul toplantılarına, daha bilgili, birikimli, bilinçli ve 

sorumlu üyelerin katılımını sağlamaktı. Dernekler Kanunu hükümlerine göre yönetilen 

kulübümüzün en üst organı, hepimizin üyesi olduğumuz Genel Kurul’dur. Genel Kurul 
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tüzüğümüze göre, 3 yılda bir kulübü Genel Kurul adına tam yetki ve sorumlulukla yönetecek 

olan başkan ve yönetim kurulunu seçer. Tam yetkili başkan ve Yönetim Kurulunun iki kısıtı, iki 

sınırı vardır. Birisi kulüp tüzüğü, diğeri de genel kurulun kabul ettiği yıllık bütçe. Yani kulübü 

tüzük esaslarına ve onaylı bütçe imkânlarına göre yönetmek mecburiyetimiz vardır. Şu anda 

kulübümüzde 34 üncü başkan ve 84 üncü Yönetim Kurulu görev yapmaktadır. Kulübümüzün 

kurucuları, 1938 yılında ilk divan kurulunu’’Yüksek Murakabe Heyeti’’ adıyla kurmuşlardır. 

Divan Kurulunun teşkilindeki ana sebep, 1933 yılında çıkan mektepli, mektepsiz ihtilafının 

gayet talihsiz şekilde gelişmesi ve kulübümüzün bölünmesine, bir kısım üyelerin ayrılarak, 

Güneş Kulübünü kurmalarına sebep olmasıdır. 1938 yılında büyük Önder Atatürk’ün 

müdahalesi ile Güneş Kulübü kapatılmış ve üyelerinin büyük kısmı tekrar Galatasaray 

Kulübüne geri dönmüşlerdir. Ancak bu olay kulübümüzü çok sarsmış ve 1948 yılına kadar 15 

yıl kulüp hem sportif yönden, hem diğer yönlerden başarısız olmuştur. Bu sebeple 1938 

yılında yani kulübümüzün kuruluşundan 25 yıl sonra kurulan Divan Kurulu vasıtasıyla, 

Yönetim Kurullarının tüm etkinliklerini, kulübün gelişmesi ve geleceğini ilgilendiren konuları, 

takip etmek, uygulamaların, mevzuat, tüzük ve bütçe hükümlerine uygunluğunu incelemek, 

değerlendirmek görevi, Genel Kurul adına Divan Kuruluna verilmiştir. Divan Kurulu kulübün 

yegane bağımsız, tarafsız yüksek danışma kuruludur. Divan üyeleri, kendi iradeleriyle 

katıldıkları kulübümüzde 25 yıl kıdemlerini doldurunca divan üyesi olurlar. Bu hakkı elde 

etmek için herhangi bir seçime katılmak gereği yoktur. Bu sebeple divan bağımsız yollardan 

teşekkül eden önemli bir kurul. Gerektiğinde tüzük değişikliği çalışma yetkisi ve kulüp 

seçimlerinin tarafsızlıkla yapılabilmesi için, lüzumlu tedbirleri alma görevi, tüzük vasıtasıyla 

Divan Kuruluna verilmiştir. Divan Kurulunun görevleri, çalışma esasları, tüzüğün 97 ila 102 nci 

maddelerinde, detaylı olarak incelenebilir. Değerli Galatasaraylılar, kulübümüz 107 yıllık 

köklü bir kurum olarak takriben 500 milyon dolarlık, gayrimenkul ve mal varlığı, 500 milyon 

dolarlık da şirket ve isim hakkı değerleri düşünüldüğünde, 1 milyar dolarlık dev bir 

müessesedir. Bu büyük kurum, şu anda kulüp ve kulübün kurmuş olduğu bağlı ortaklıklar 

vasıtasıyla yönetilmektedir.  

Kulübümüzün Ali Sami Yen Spor Kompleksi, Türk Telekom Arena, Florya Tesisleri, 1175 

dönümlük Riva arazisi, Galatasaray Adası, Kalamış Tesisleri vs. gibi, 12 ayrı önemli tesis ve 

gayrimenkulü, 1600 civarında çalışan ve sporcusu vardır. 12 ayrı spor branşın da, ülke 

sporuna daima yön veren, öncülük eden kulübümüz, bir kültür kurumu olan Galatasaray 
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Lisesinden doğmuştur. Galatasaray Camiası, 144 yıllık Galatasaray Lisesi, Galatasaray 

Üniversitesi, ilköğretim okulu, vakıfları, taraftar dernekleri, spor okulları ve milyonlarca 

taraftarı ile büyük bir ailedir. Kulübümüz bu ailenin en önemli unsurlarından biri ve dünyaya 

açılan penceresidir. Dünyanın pek çok ülkesinde Galatasaray ismi, ülkemizin ismi ile beraber 

anılmakta ve tanınmaktadır. Bizler böyle önemli bir mirasın kıdemli üyeleri olarak genel kurul 

adına görev yapan sorumlu üyeler topluluğuyuz. Yılda bir kere toplanan Olağan olarak 

toplanan Genel Kurul adına Divan Kurulu her ay toplanarak kulübümüzün tüm etkinliklerini 

birinci elden takip imkânına sahiptir. Başkan ve sorumlu Yönetim Kurulu üyeleri, Divan 

Kurulunu, kulüp çalışmaları hakkında, birinci elden bilgilendirirler, medya ve yazılı basında 

bazen eksik, bazen yanlış, bazen de kasıtlı farklı yorumlanan konuların aslını ve arka planını 

divan kuruluna anlatırlar. Tüzüğümüz getirilen yeni hükümlerle, Yönetim Kuruluna 3 aylık, 

mali, idari, sportif raporları Divan Kuruluna sunma görevini vermiştir. Mali Raporların Kulüp 

ve bağlı ortaklıkları kapsayacak şekilde, konsolide yani birleştirilmiş olarak sunulması ve yılda 

2 defa uluslar arası bağımsız denetim firmasının kontrolünden geçirilmesi mecburiyeti, 

hesaplarda gerekli şeffaflığın, hesap verilebilirliğin sağlanması için tüzüğe dahil edilmiştir.  

Tüzüğümüz uyarınca, divan kurulu ayda bir kere olağan olarak belirlenen yer, gün ve saatte 

toplanır. Mevcut çalışma düzenimize her ayın ikinci Çarşambası saat 13.30 da burada 

kulübümüzün kurulduğu Galatasaray lisesinde, Tevfik Fikret salonunda, belirlenen gündemi 

görüşmek üzere toplanmaktayız. 6 yıllık Divan Başkanlığım sırasındaki tespitim, sağlıklı ve 

faydalı bir Divan Toplantısının 2.5 saati geçmemesi gerektiğini söylüyor. Daha uzayan 

toplantılarda katılan değerli üyelerde yorgunluk emareleri gözükmekte ve maalesef salon 

boşalmaya yüz tutmaktadır. Bu sebeple Değerli Üyelerin, yeni üyelerin söz alma ve konuşma 

süresini takdir yönünde, 2.5 saat süresini hatırlamalarını rica ederim. Konuşmaların irticalen 

yapılması şart değildir. Yazılı bir metinle hazırlık yapılması, içerik ve süreyi ayarlamak için 

faydalı olabilmektedir. Divan Kurulu üye sayısının artması, toplantı yeri, toplantı günü ve 

toplantı başlangıç saatinin tespitinde farklı görüşlerin çıkmasına sebep olmuştur. Bu sebeple, 

tüm divan üyelerine, bu ve diğer bazı konular bir anket vasıtasıyla sorulacaktır. Anket 

formları ulaştığında, değerli katkılarınızı lütfen esirgemeyiniz. Divan Kurulu toplantılarının 

gündemleri, üyelerin öncelikle bilgilendirilmesi, başarılı spor branşlarının divan beratı ile 

ödüllendirilmesi ve kulüp icraatlarıyla ilgili görüşme, gerektiğinde tavsiye, gerektiğinde 

eleştiri bölümlerini kapsayacak şekilde düzenlenmektedir. Divan Kurulu üyeleri arasında, 7 
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eski Galatasaray Spor Kulübü başkanı, 12 eski ikinci başkanı, 50 den fazla eski Yönetim Kurulu 

üyesi mevcuttur. Bu sebeple Divan Kurulu birikmiş tecrübelerin yansıtıldığı birikimli bir 

kuruldur. Kulübümüzün tecrübeli başkanları, önemli projelerini evvela Divan Kurulunda, 

Galatasaray toplumunun bilgisine sunarak, hem ortak aklı ararlar, hem de projenin kıdemli, 

tecrübeler üyeler nezdindeki değerlendirmesine önem verirler. Divan Kurulu bu kıdemli 

üyelerin mevcudiyeti sebebiyle, kulübümüzün aynı zamanda toplumsal belleğidir. Yani 

kulübümüzün geçmişindeki tatsız konuları hatırlayan, kıdemli üyelerimiz vardır, derhal ikaz 

ederler. Diğer taraftan Galatasaray Spor Kulübünün tüm konularının detaylı bir şekilde 

görüşülebildiği yegane platform Divan Kuruludur. Hepiniz katıldınız, biliyorsunuz Genel 

Kurullarımızın çok yoğun gündemi vardır. Orada konular enine boyuna tartışılacak şekilde 

değildir. Ancak özet olarak bazı şeyler ele alınabilir. Divan toplantılarındaki bütün çalışmalar, 

ses düzeni ile tespit edilip, kelime, kelime deşifre edilerek zabıt haline getirilmektedir. 2011 

yılında yaptığımız 11 Divan Kurulu toplantısının zabıtları toplam 380 sayfadır. Bu zabıtlar 

kulübün resmi belgeleri niteliğindedir. Bilhassa yöneticilerin beyanları bu sebeple 

bağlayıcıdır. Genel Kurullarda Divan Zabıtlarına sık sık atıf yapılmaktadır.  

Değerli Galatasaraylılar, size kuruluş sebebi, görevleri, çalışma esaslarını tanıtmaya çalıştığım 

Divan Kurulu, daha önce de ifade ettiğim gibi, kulübümüzün yegane, bağımsız, tarafsız, en üst 

danışma kuruludur. Tarafsızlığı, konulara sağ duyulu, dikkatli ve çeşitli gruplara eşit mesafede 

durmasından ileri gelirse de Divan Kurulu taraftır. Galatasaray Spor Kulübünden yana taraftır. 

Kulübün lehine olan başarılı çalışmaları takdir etmek, şampiyon gayretli sporculara ve 

yöneticilere teşekkür etmek, yüreklendirmek, Divan Kurulunun geleneksel tutumudur. Ancak 

kulübe zarar verebilecek, tüzüğe aykırı, tedbirsiz ve hatalı işlemlere de ilk reaksiyon veren, 

eleştiren, benzer hatalar geçmişte yapılmışsa, hatırlatarak hatadan dönülmesini ikaz eden bu 

divanın üyeleridir. İcap ettiğinde, böyle sakıncalı işlemleri, genel kurula götürmek için 

girişimleri de yine Divan Kurulu başlatır. Değerli Galatasaraylılar, 107 yıllık şerefli bir geçmişi 

olan maddi, manevi yönden varlıklı, tarihi başarı ve Türk sporundaki ilklerle dolu olan saygın 

kulübümüzün Divan Kuruluna katılmanız, hepimiz için mutluluk sebebidir. Bu benim için 

ayrıca özellikli bir gündür. Zira siz yeni Divan Üyelerinin arasında, Galatasaray Lisesinden sınıf 

arkadaşlarım, aynı dönemde beraber spor yaptığım değerli sporcu kardeşlerim ve 

mühendislik camiasından, kıymetli meslektaşlarım, Galatasaray kulübü bünyesinde 

tanıdığım, dost olduğum çok değerli arkadaşlarım var. Hepiniz hoş geldiniz efendim. 
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Galatasaray Spor Kulübü Divan Kurulunu zenginleştirdiniz, çalışmalarınızın, katkılarınızın, 

kulübümüz için faydalı ve hayırlı olmasını temenni eder, saygı ve sevgilerimin kabulünü rica 

ederim efendim.  

Değerli Galatasaraylılar, gündemin 4 üncü maddesine geçeceğim, ancak yeni gelen 

arkadaşlarımızın kayıtları halen devam ediyor. Hazır olan listeleri arkadaşlarım getirecekler. 

Değerli Galatasaraylılar, gündemimizin 4 üncü maddesi Yönetim Kurulunun 13 Aralık 2011 

tarih ve 033 sayılı kararı ile Divan Üyeliğine seçilmiş olan üyelerimize Divan Kurulu 

Beratlarının verilmesi. İlk beratları takdim etmek üzere, Sayın Kulüp Başkanımız Ünal Aysal’ı 

davet ediyorum efendim. Sayın Başkan buyurun. 7060 Şenkal Atasagun. 7619 Emre Aykar. 

7033 Ali Beratlıgil. 5132 Kemal Ege Cansen. 7173 Ahmet Dedehayır. 7456 Tevfik Talha 

Ebuzziya. 7660 Faruk Geç. 7573 Begüm Hesapçıoğlu. 7594 Mehmet İpekdokuyan. 7645 Sema 

Kalpakçıoğlu. 7354 Bülent Karpat. 7182 Hüsamettin Kavi. 3694 İsmail Gülseven Sonumut. 

7566 İsmail Remzi Tözün. 5723 Yıldızhan Yayla. 7603 Orhan Yüzen. 7667 Özhan Olcay. Özhan 

kardeşim yurtdışında olduğu için, babası Özkan Olcay lütfen gelsin. Sayın Başkana teşekkür 

ediyoruz efendim.  

Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Emir Turgan 

Divan Başkanımız Sayın İrfan Aktar’ı rica ediyoruz. 3806 Ekin Evcimen. 4475 Fazıl Hortaçsu. 

4733 Hasan Değerbilir. 4760 M. Galip Çolakoğlu. 4782 M. Hüsnü Çorakçı. 5058 Ahmet Can 

Ebusuudoğlu. 5406 Hamdi Bozbağ. 5679 Leyla Silahtaroğlu. 5889 Nesim Şenmenek. 5897 

İrfan Telli. 5941 Mahmut Celalettin Özgen. 5942 Can Yener. Sayın İrfan Aktar’a teşekkür 

ediyoruz. Sayın Mükerrem Taşçıoğlu’nu rica ediyoruz beratları vermek üzere. 6040 Ali Hilmi 

Döğerli. 6097 Hasan Şahinoğlu. 6143 Melih Terazi. 6180 Yavuz Toraman. 6246 Melih Sunay. 

6287 Bekir Şerbetçioğlu. 6330 Eşref Evrensel. 6362 Rıfat Refael Behar. 6400 Oktay Rıza 

Oğuzkan. 6436 Fatma Yelda Dikmen Uras.  

Divan Kurulu Başkanı İrfan Aktar 

Sayın Mükerrem Taşçıoğlu’na teşekkür ediyoruz efendim. Zahmet verdik. Efendim Sayın 

Başkan Yardımcımız Adnan Öztürk’ü davet ediyorum. Sonra buradan devam edeceğim. 7068 

İzzet Halil Ataman. 7089 Sait Bingöl. 7271 Ali Narin. 7628 Hakan Ünsaler. 6617 Rüveyde 

Gülsüm Kefeli Altan. 6773 Selim Bilgiç. 6822 Kudret Dinçer. 6844 Yener Doğru. 6880 Hilmi 

Ural Gür. 6891 Sinan Ecer. 6896 Serhad Bilgin. 6909 Yüksel Taşçı. Sayın Adnan Öztürk’e 
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teşekkür ediyoruz. Sayın Faruk Altınbaşak, buyurun efendim siz devam edin. 7070 Erol Yusuf 

Arslan. 7103 Hüseyin Gündüz Uğural. 7154 Mustafa Madenli. 7155 Hüseyin Avunduk. 7213 

Hamit Çelikoğlu. 7297 Metin Altuğ. 7390 Metin Dümer. Faruk Altunbaşak’a teşekkür ederiz. 

Sayın Emir Turgan siz devam edin. 7440 Şerafettin Çelikbaş. 7441 Cengiz Erdamar. 7443 

Nejdet Keçeli. 7447 Mustafa Yürür. Evet. Yılların futbolcusu Şampiyon sporcularımızdan. 

7454 Mehmet Moralıoğlu. 7455 Metin Barım. 7462 Mehmet Vural Yenici. 7463 Arslan 

Aydoğdu. 7464 Ahmet Moralıoğlu. 7473 Mazlum Göknel. 7495 Engin Tuncer. Sayın Emir 

Turgan’a teşekkür ederiz. Şimdi Sayın Sicil Kurulu Başkanı Serdar Eder. 6563 Cezmi Celayir. 

7038 Kerem Karapazar. 7215 Ahmet Kalafatoğlu. 7521 Faruk Gürbüzer. 7561 Erdoğan Biricik. 

7565 Bora Ayanoğlu. 7588 Metin Tezerdi. 7593 Hayri Gürkan Eliçin. Sayın Serdar Eder’e 

teşekkür ederiz efendim. Sayın Fuat Diriker buyurunuz efendim. 7502 Cengiz Baysal. 7505 

Hüseyin Topçuoğlu. 7507 Esat Hatipoğlu. 7515 Mehmet Kemal Laçin. 7522 Davit Hullu. 7529 

Tekin Demirtaş. 7543 Erdan Çokay. 7549 Ekmel Ayral. 7552 Adil Araboğlu. 7559 Tevfik 

Doğruman. 7560 Yalçın Yeğiner. Sayın Fuat Diriker’e teşekkür ederiz. Sayın Necmettin Gökçe 

ağabeyimizi rica ediyoruz. Değerli Galatasaraylılar, Sayın Başkanın Kulüple ilgili bir randevusu 

olduğu için müsaade istiyor. Kendisini uğurlayalım. 7576 Müjdat Mandal. 7579 Metin 

Özaydın. 7590 Salih Günal. 7591 Yavuz Türsan. 7592 Ahmet Serdar Sözenoğlu. 7601 Turgut 

Alkanlı. Sayın Necmettin Gökçe’ye teşekkür ederiz efendim. Zahmet verdik. Sayın İlhan 

Türegün bize yardımcı olur musunuz? 7609 Esat Erdem. 7614 Yaşar Sönmez. 7617 Alpaslan 

Aktuğ. 7622 Aysel Bayhan. 7628 Hakan Ünsaler. 7632 Hasan Şenel. 7638 Mehmet Erden 

Canuysal. 7644 Ahmet Hilmi Paksoy. 7651 Cüneyt İlter. 7652 Turgut Bilgin. 7663 Mustafa 

Pekcanattı. 7664 Gürer Bukağılı. 7665 Oğuzhan Bilgi. 7668 Hikmet Barkın. 7672 Gökhan 

Erkmen. 7673 Mehmet Akif Paksoy. 7682 Ali Demir Ataç. 7701 Yalçın İpbüken. 7705 Yücel 

Demirkuş. 7944 Mehmet Sadun Bozok. 8237 Ali Hürbaş. Ali Hürbaş’ın beratını, babası Nejat 

Hürbaş verecek. 8297 Noyan Akatlı. Noyan Akatlı’nın da beratı için babası Sayın Cengiz Akatlı 

geliyor. 8833 Ali Güneş Ramazanoğlu. 8834 Dilek Turhan. Sayın İlhan Türegün ağabeyimize 

teşekkür ediyoruz. Değerli Galatasaraylılar, yeni divan üyesi olmuş, beratını almamış kimse 

kaldı mı efendim? Sayın Ertuğrul Özeren. Bingöl Alemdar burada mı efendim? Evet, Sayın 

Bülent Pamukçu’ya teşekkür ediyoruz. Geç oldu, temiz oldu. Değerli Galatasaraylılar, evet 

bugünkü toplantımızı kapatıyorum. Yeni üyelerimiz Divan Kuruluna hayırlı olsun. Şubat 

ayında görüşmek üzere efendim, saygılar sunuyorum hepinize.  
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İrfan Aktar (5629) 

Başkan 

 

 

Emir Turgan (5259)    Faruk Gögen Altınbaşsak (4592) 

 Başkan Yardımcısı     Başkan Yardımcısı  

 

 

Ömer Işıl (3882)    Selim Selimoğlu (5553) 

       Sekreter                   Sekreter   

 


